关于协助提供公民户口登记事项调查函

                   派出所：

兹有申请人             来我处申请办理            公证，请贵所协助

提供死者           、           的死亡证明。死者生前均住你

管界                                  号，请将核实情况填入下列表内，

交申请人带回。

此致

敬礼

·····································································

死 亡 证 明

死者姓名  别名（曾用名）  性别

出生日期  生前公民身份号码

死亡日期  户籍注销日期

死亡地点  死亡时户籍登记的婚姻状况

死亡原因  户籍登记的服务处所

生前住址

死者姓名  别名（曾用名）  性别

出生日期  生前公民身份号码

死亡日期  户籍注销日期

死亡地点  死亡时户籍登记的婚姻状况

死亡原因  户籍登记的服务处所

生前住址

证 明 单 位 盖 章

年    月   日